[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2021
	№
	3555

                                                        г.Боровичи
О подготовке документации проекта планировки,                                  совмещенного с проектом межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 29.10.2021 № 9 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать работы по подготовке документации «Проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки)» «Реконструкция системы водоснабжения г.Боровичи» (с расширением Бабинского водозабора с присоединением месторождения «Фермерский» и «Греблошский» и строительством водопровода в одну нитку от водозаборов до г. Боровичи Новгородской области».

2. МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района» подготовить техническое задание на выполнение работ по подготовке документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя
Главы администрации района    И.А. Странникова

це